

Årsredovisning

för

Sandéns Måleri AB

Org.nr. 556844-9689

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Knut Roland Magnus Sandén, Verkställande direktör

2024-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Sandéns Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri, snickeri och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Landskrona.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	861 257	1 612 181	1 167 000	728 000
Resultat efter finansiella poster	-75 518	354 658	48 000	-193 000
Soliditet (%)	81,51	72,48	62,90	62,60

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat 2023/2024 mot förgående räkenskapsår på grund av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 325	208 813	470 138
Balanseras i ny räkning	0	208 813	-208 813	0
Årets resultat	0	0	647	647
Belopp vid årets utgång	50 000	420 138	647	470 785

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	420 138
Årets resultat	647
Summa	420 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 785
Summa	420 785

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		861 257	1 612 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		861 257	1 612 181
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-165 742	-305 302
Övriga externa kostnader		-126 227	-169 397
Personalkostnader	2	-639 520	-777 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 201	-5 201
Summa rörelsekostnader		-936 690	-1 257 435
Rörelseresultat		-75 433	354 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-90
Summa finansiella poster		-85	-88
Resultat efter finansiella poster		-75 518	354 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 800	-90 100
Summa bokslutsdispositioner		77 800	-90 100
Resultat före skatt		2 282	264 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 635	-55 745
Årets resultat		647	208 813

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 604	20 805
Summa materiella anläggningstillgångar		15 604	20 805
Summa anläggningstillgångar		15 604	20 805
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 218	26 035
Övriga fordringar		24 545	84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		28 763	26 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 709	712 224
Summa kassa och bank		555 709	712 224
Summa omsättningstillgångar		584 472	738 343
SUMMA TILLGÅNGAR		600 076	759 148

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 138	211 325
Årets resultat		647	208 813
Summa fritt eget kapital		420 785	420 138
Summa eget kapital		470 785	470 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 100	100 900
Summa obeskattade reserver		23 100	100 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 691	18 010
Skatteskulder		5 822	35 464
Övriga skulder		9 128	33 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 550	101 418
Summa kortfristiga skulder		106 191	188 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		600 076	759 148

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 006	26 006
Utgående anskaffningsvärden	26 006	26 006
Ingående avskrivningar	-5 201	-5 201
Utgående avskrivningar	-10 402	-5 201
Redovisat värde	15 604	20 805

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Landskrona

Knut Roland Magnus Sandén

2024-10-24

Styrelseledamot, Verkställande direktör